
ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ КОНКУРСНОЇ КОМІСІЇ З ВІДБОРУ КЕРІВНИКА 

ВИСОКОПІЧСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

№1 ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

с. Висока Піч                                                                           «27» серпня 2018 року  

                                                                                                     11:00 год.                                                                                     

Всього членів конкурсної комісії – 4 

Присутні на засіданні:  
 

Стах В.М. -  голова конкурсної комісії;  

Свеста А.А. – секретар конкурсної комісії.  

 

Члени конкурсної комісії: 

Марчук Т.Л.; 

Даниленко Н.В. 

 

У роботі конкурсної комісії взяли участь: 

Євтух І.П. – юрисконсульт відділу освіти райдержадміністрації; 

Маслов А.А. – Високопічський сільський голова; 

Фоміненко В.Л. – голова ЖОГО «Громадська рада». 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про перевірку поданих кандидатами на заміщення посади директора 

Високопічської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Житомирського 

району Житомирської області документів на відповідність установленим 

законодавством вимогам та допуск кандидатів до участі в конкурсі.  

Інформують: Стах В.М. -  голова конкурсної комісії;  

   Євтух І.П.  – юрисконсульт відділу освіти райдержадміністрації. 

 

1. СЛУХАЛИ: Про перевірку поданих кандидатами на заміщення посади 

директора Високопічської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 

Житомирського району Житомирської області документів на відповідність 

установленим законодавством вимогам та допуск кандидатів до участі в 

конкурсі.  

Інформують: Стах В.М. -  голова конкурсної комісії;  

   Євтух І.П.  – юрисконсульт відділу освіти райдержадміністрації. 

Стах В.М. – голова конкурсної комісії проінформував, що відповідно до 

Закону України «Про освіту», Положення про конкурс на посаду керівника 

закладу загальної середньої освіти та закладу позашкільної освіти, що належать 

до спільної власності територіальних громад сіл та селищ Житомирського 

району був оголошений конкурс на заміщення посади директора 

Високопічської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Житомирського 

району Житомирської області.  



Євтух І.П.  – юрисконсульт відділу освіти райдержадміністрації, 

повідомила, що на заміщення посади директора Високопічської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Житомирського району 

Житомирської області подали заяви 2 кандидати: Максимова Тетяна 

Миколаївна та Любиченко Олексій Миколайович. Обидва кандидати  надали 

необхідний пакет документів, передбачений Положенням про конкурс.                                                                                                                                          

 

ВИСТУПИЛИ:   

 Маслов А.А - Високопічський сільський голова повідомив, що 

документи, подані Максимовою Тетяною Миколаївною не відповідають 

встановленим законодавством та Положенням вимогам: медична довідка, 

мотиваційний лист та програма розвитку закладу.  

 Євтух І.П. – юрисконсульт відділу освіти, повідомила, що згідно з 

пунктом 9 Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної 

середньої освіти та закладу позашкільної освіти, що належать до спільної 

власності територіальних громад сіл та селищ Житомирського району для 

участі у конкурсі кандидат у визначений термін подає: 9) програму розвитку  

закладу на 2 та 6 років; 10) мотиваційний лист довільної форми. Крім цього 

медична довідка не відповідає вимогам, що встановлені законодавством.  

Стах В.М. – голова конкурсної комісії наголосив на необхідності 

дотримання чинного законодавства, зокрема, Закону України «Про освіту», 

Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти 

та закладу позашкільної освіти, що належать до спільної власності 

територіальних громад сіл та селищ Житомирського району та поставив на 

голосування питання щодо допущення до участі у конкурсному відборі на 

посаду директора Високопічської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 

Житомирського району Житомирської області Максимової Тетяни Миколаївни. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Відмовити у допуску до конкурсного відбору на посаду директора 

Високопічської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Житомирського 

району Житомирської області Максимовій Тетяні Миколаївні у зв’язку з 

невідповідністю поданих кандидатом документів вимогам законодавства.  

 

Результати голосування: 

«За» - 0. 

«Проти» - 3. 

«Утримались» - 1. 

Рішення прийнято. 

 

Стах В.М. – голова конкурсної комісії поставив на голосування питання 

про допуск до участі у конкурсному відборі на посаду директора 

Високопічської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Житомирського 

району Житомирської області Любиченка Олексія Миколайовича. 

. 



ВИРІШИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі на посаду директора 

Високопічської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Житомирського 

району Житомирської області Любиченка Олексія Миколайовича. 

 

Результати голосування: 

«За» - 4. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно.  

 

Засідання комісії головуючим оголошено закритим. 

 

Голова комісії         В.М. Стах 

 

Секретар комісії        А.А. Свеста 

  

Члени комісії        Т.Л. Марчук  

 

Н.В. Даниленко 

 

 


